



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84655351-229
Konu : Kan Transfüzyon Veri Seti

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 11.12.2019 tarihli ve 56733164-229-E.6519 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile bildirildiği üzere ulusal bazda kan ve kan bileşeni tedarik, dağıtım, tüketim bilgileri ile başışçı ve alıcıda görülen istenmeyen reaksiyon ve olaylar dâhil tüm hemovijilans iş süreçlerini izleyebilmek ve kayıt altına alabilmek üzere geliştirilen bir sürveyans ve iş süreci yazılımı olan ve Bakanlığımız bünyesinde kurulan Kan Hizmetleri Bilgi Yönetim Sistemi (KHBYS) 01.01.2020 tarihi itibari ile ülke genelinde kullanıma açılmıştır.

Kan ve kan bileşenlerinin izlenebilirliğinin sağlanması ve KHBYS yapısı içinde yer alan hemovijilans iş süreçlerinin yürütülebilmesi için hasta kan transfüzyon verilerine gereksinim duyulmaktadır. Bakanlığımız Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile yapılan değerlendirme sonucunda hasta kan transfüzyon verilerinin KHBYS'ye e-Nabız Sistemi üzerinden alınması uygun görülmüştür. Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile yapılan çalışmalar neticesinde 2. ve 3. basamak sağlık tesislerinden hasta kan transfüzyon verilerinin alınması amacıyla Sağlık Kodlama Referans Sunucusu'nda "272 Kan Transfüzyon Veri Seti" tanımlanmış ve ilgili Genel Müdürlük tarafından söz konusu tüm sağlık tesislerinin bilgilendirildiği tarafımıza iletilmiştir.

Kan ve kan bileşenlerinin izlenebilirliğinin sağlanması ve hemovijilans iş süreçlerinin yürütülmesi bakımından önem arz eden Kan Transfüzyon Veri Setinin, 2. ve 3. basamak sağlık tesisleri tarafından e-Nabız Sistemine her transfüzyon için düzenli olarak gönderilmesi hususunda gerekli hassasiyet ve önemin gösterilmesini rica ederim.

Prof. Dr. Ahmet TEKİN
Bakan a.
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

Ek: İlgi Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:
81 İl Valiliğine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Kan ve Kan Ürünleri Dairesi Başkanlığı / Kan Hizmetleri Bilgi Yönetim Sistemi / Bilgi Yönetim Sistemi Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>
Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 6001. Cad. No:9 06800 Çankaya/Ankara

Telefon: Faks No:

e-Posta: ulku.kodaloglu@saglik.gov.tr İnternet Adresi: e-posta:
shgm.kanhizmetleri@saglik.gov.tr

Bilgi için: Ulku KODALOĞLU

Birim Sorumlusu

Telefon No: (0 312) 471 77 24

